
Zarządzenie Nr 30/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 czerwca 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz.
1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 12 Uchwały
Nr III/23/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 30 635 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków o kwotę
30635 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 103498 zł zgodnie
z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do 'niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 116 251 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 12093 596 zł
- majątkowe w wysokości 2022655 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14675463 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 123 692 zł,
- majątkowe w wysokości 3 551 771 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WM~llNY

tI~dZki



~

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 28-06-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 289287,00 0,00 20831,00 310118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na iinansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 59 169,00 0,00 20831,00 80000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0;00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 59 169,00 0,00 20831,00 80000,00

związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 8612507,00 0,00 20831,00 8633338,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270 543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

I majątkowe I



2022655,00 0,00majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 837 162,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9804,00 9804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 9804,00 9804,00

ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 9804,00 9804,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3448654,00 0,00 9804,00 3458458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 14 085 616,00 0,00 30635,00 14116251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2107705,00
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Ze. dzenia Nr 30/19 Wójta Gminy Jaslon" ka, z dnia 28-06-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego: z tego:
z lego: wydatki na w tym:

Dział I Rozdział I ~ I I I I
programy na programy

Nazwa Plan Wydatki wydał ki I I wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I wntesfenlegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia zwiąla~e. z zadania na rzecz osób z ucztełem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy ,udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych j składki od realizacją Ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

2 T 3 T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 530579,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

z lego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdztel I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziale m tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spótek
budżetowych i składk! od realizacją ich bieżące fizycznych:

środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadali; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą l 568752,00 275258,00 275258.00 942,00 274316,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 293494,00 l 293494,00 1 183494,00 0.00 0,00

zmniejszenie -18050,00 -18050,00 ·18050.00 0,00 -18050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
600 Transport i łączność

zwiększenie 18050,00 18050.00 18050,00 0.00 18050,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 568752,00 275258.00 275258.00 942,00 274316,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293494,00 1 293494,00 1 183494,00 0.00 0.00
przed zmianą 1 366480,00 182986,00 182986,00 942.00 182044,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1183494,00 l 183494,00 1 183494,00 0,00 0.00
zmniejszenie ·18050.00 -18050,00 ·18050.00 0,00 -18050.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie 18050.00 18050.00 18050,00 0.00 18050,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 366480,00 182986.00 182986,00 942.00 182044,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 183494.00 1 183494,00 1 183494,00 0,00 0,00

przed zmianą 9446.00 9446,00 9446.00 0,00 9446,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Zakup materiałów I zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4210 wyposażenia zwiększenie 9000,00 9000.00 9000,00 0.00 9000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 18446.00 18446,00 18446.00 0.00 18446.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00. 0.00
przed zmianą 153175.00 153175.00 153175,00 0.00 153175,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -18050.00 ·18050.00 ·18050.00 0.00 -18050,00 0.00 0,00 "! 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 135125.00 135 125.00 135 125.00 0.00 135125,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 19051.00 19051,00 19051,00 0.00 19051.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 28051.00 28051,00 28051,00 0.00 28051.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oq 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 372.00 372.00 372.00 0,00 372.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4360

telekomunikacyjnych zwiększenie 50.00 50.00 50.00 0,00 50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422.00 422.00 422.00 0,00 422,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą l 629864,00 235166.00 235166.00 0.00 235166.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 l 394698,00 1 394698.00 1 394698.00 0,00 0.00

zmniejszenie -9034,00 ·9034.00 -9034.00 0,00 -9034,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 9034,00 9034.00 9034.00 0.00 9034.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach l 629864,00 235166.00 235166.00 0.00 235166.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 l 394698,00 1 394698,00 I 394698,00 0.00 0,00

Strona 1 z 9



Rodzaj zadania: Własne '1) -~

'<~
-c.y

Z tego: ::---.....
z tego: z tego: ~

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rczczteł I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z. zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsłuqi zmniejszenie -105.00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4970,00 4970,00 4970,00 0,00 4970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie -105.00 -105.00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4865,00 4865,00 4865,00 0,00 4865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 623800,00 229102,00 229102,00 0,00 229102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394698,00 1 394698,00 l 394698,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i zmniejszenie -8929,00 -8929,00 -8929,00 0,00 -8929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami zwiększenie 8929,00 8929,00 8929,00 0,00 8929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623800,00 229102.00 229 102,00 0,00 229102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394698,00 1 394698,00 1 394698,00 0,00 0,00

przed zmianą 59430,00 59430,00 59430,00 0,00 59430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -8929,00 -8929,00 -8929,00 0,00 -8929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50501,00 50501,00 50501,00 0,00 50501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 198.00 77 198,00 77 198,00 0,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Pcoatek od nieruchomości
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7429,00 7429,00 7429,00 0,00 7429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 627,00 84 627,00 84627,00 0,00 84 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opiaty na rzecz budżetu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3389.00 3389,00 3389,00 0,00 3389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 529205,00 1 501 205,00 1 275057,00 1 126762,00 148295,00 0,00 76628,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

750
zmniejszenie -29 110,00 -29110,00 -29110,00 -24600,00 -4510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 29110.00 29110,00 29110,00 11 100,00 18010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

po zmianach 1 529205,00 1 501 205,00 1 275057,00 1 113262,00 161 795,00 0,00 76628,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

przed zmianą 88973,00 88973,00 13522,00 228,00 13294,00 0,00 75451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -3800,00 -3800,00 -3800,00 0,00 -3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu) zwiększenie 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88973,00 88973,.00 ;3522,00 228,00 13294,00 0,00 75451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4606,00 4606,00 4606,00 0,00 4606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materialów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8406,00 8406,00 8406,00 0,00 8406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5971,00 5971,00 5971.00 0,00 5971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmułejszenie -3800,00 -3800,00 -3800,00 0,00 -38uO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2171,00 2171,00 2171,00 0,00 2171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 211 572,00 1211572,00 1 210395,00 1 105082,00 105313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -25 100,00 -25100,00 -25100,00 -24600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu) zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 4000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198472,00 l 198472,00 1 197295,00 1 084 482,00 112813,00 0,00 l 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Rodzaj zadania: Własne ~~ -\~

~
Z tego:

z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dzial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udzlajern objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań: wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 663048,00 863048,00 863048,00 863048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -15600,00 -15600,00 ·15600,00 -15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847448,00 647448,00 847448,00 847448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150381,00 150381,00 150381,00 150381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 361,00 154 381,00 154 381,00 154381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 434,00 21 434,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidamościowy Fundusz 0,00
4120 Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepełnosprawnych
po zmianach 12434,00 12434,00 12434,00 12434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23725,00 23725,00 23725,00 0,00 23725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27725,00 27725,00 27725,00 0,00 27725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3724,00 3724,00 3724,00 0,00 3724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4724,00 4724,00 4724,00 0,00 4724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46357,00 46357,00 46357,00 0,00 46357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45857,00 45857,00 45857,00 0,00 45857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2267,00 2267,00 2267,00 0,00 2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Pcdróże służbowe krajowe

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2767,00 2767,00 2767,00 0,00 2767,00 0,00 O,OO~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4462,00 4462,00 4462,00 0,00 4462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 nie będących członkami

korpusu stuźby cywilnej zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6462,00 6462.00 6462,00 0,00 6462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228660,00 200660,00 51 140,00 21 452,00 29688,00 0,00 0,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 26000,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 pozostera działalność

zwiększenie 13310,00 13310,00 13310,00 7100,00 6210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 760,00 213760,00 64240,00 28552,00 35688,00 0,00 0,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 26000,00 0,00

przed zmianą 21 452,00 21 452,00 21 452,00 21 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 prowizyjne zwiększenie 7100,00 7100,00 7 100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28552,00 28552,00 28552,00 28552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2631,00 2631,00 2631,00 0,00 2631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
4210 wyposażenia zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4631,00 4631,00 4631,00 0,00 4631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Rodzaj zadania: Własne :.ą) ,\~

~
Z tego:

z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Naz.wa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart 5 ust. 1 ert. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6141,00 8141,00 8141,00 0,00 8141.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostafycn

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12141.00 12141,00 12141,00 0,00 12141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 nie będących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 780,00 181 780,00 163767,00 118029,00 45738,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -6 150,00 ,6 150,00 -150,00 ·150,00 0,00 0,00 ,6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 6 150,00 6150,00 6 150,00 150,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181780,00 181 780,00 169767,00 118029,00 51 738,00 0,00 12013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179260,00 179260,00 161 267,00 118029,00 43238,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OQ 0,00

75412
zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 ·6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 6150,00 6150,00 6 150,00 150,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach t 79280,00 179260,00 167267,00 118029,00 49238.00 0,00 12013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16013,00 16013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12013,00 12013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16079,00 16079,00 16079,00 16079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sk~adki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16229,00 16229,00 16229,00 16229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
przed zmianą 2292,00 2292,00 2292,00 2292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Solidamościowy Fundusz zmniejszenie ,150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Niepełnosprawnych

po zmianach 2142,00 2 142,00 2 142,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 •• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19393,00 19393,00 19393,00 0,00 19393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

wyposażenia zwiększenie 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24793,00 24793,00 24793,00 0,00 24793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 960,00 1 980,00 1 960,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2580,00 2580,00 2580,00 0,00 2580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3440541,00 3440541,00 3319220,00 2636 862,00 662338,00 3000,00 116321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 Oświata i wychowanie
zmniejszenie ·27419,00 -27419,00 ·27419,00 -23419,00 ·4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27419,00 27419,00 27419,00 1 500,00 25919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3440541,00 3440541,00 3319220,00 2614963,00 704257,00 3000,00 116321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 773 134,00 l 773134,00 1 711 305,00 1418442,00 292663.00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ,3336,00 ,3336,00 ·3336,00 ·3336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 3336,00 3336,00 3336,00 0,00 3336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 134,00 1 773134,00 1 711 305,00 1415106,00 296 199.00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Rodzaj zadania Własne ''.~ ,~ ~
Z tego: .....•.....

z tego: z tego: ~
zlega: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziatem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych kt6rych mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5us1. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 94111,00 94111,00 94111,00 94111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -3336,00 -3336,00 -3336,00 -3336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90775,00 90775,00 90775,00 90775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145798,00 145798.00 145798,00 0,00 145798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia ZWiększenie 3336,00 3336,00 3336,00 0,00 3336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149134,00 149134,00 149134,00 0,00 149134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234539,00 234 539,00 224108,00 160676,00 63432,00 3000,00 7431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104
zmniejszenie -1 141,00 -1 141,00 -1 141.00 -1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola
zwiększenie 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234539,00 234 539,00 224 108,00 159535.00 64 573,00 3000,00 7431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10531,00 10531,00 10531,00 10531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -1 141,00 -1 141,00 -1 141,00 -1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9390,00 9390,00 9390,00 9390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 38937,00 38937,00 38937,00 0,00 38937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia ZWiększenie 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40078,00 40078,00 40078,00 0,00 40078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 886 134,00 886134,00 849189,00 775181,00 74008,00 0,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110
zmniejszenie -7043,00 -7043,00 -7043,00 -7043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 .Q,OO 0,00

Gimnazja
zwiększenie 7043,00 7043,00 7043,00 0,00 7043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886134,00 886134,00 849189,00 768 138,00 81051,00 0,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52005,00 52005,00 52005,00 52005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -7043,00 -7043,00 -7043,00 -7043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44962,00 44962,00 44962,00 44962.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26077,00 26077,00 26077,00 0,00 26077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 7043,00 7043,00 7043,00 0,00 7043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00

po zmianach 33120,00 33120,00 33120,00 0,00 33120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 476,00 281476,00 281 476,00 156741,00 124735.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -13700,00 -13700,00 -13700,00 -9700,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13700,00 13700,00 13700,00 l 500,00 12200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 476,00 281 476,.00 281 476,00 148541,00 132935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120504,00 120504,00 120504,00 120504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -8000,00 -8000.00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112504.00 112504,00 112504,00 112504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 604,00 21 604,00 21 604,00 21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie l 500,00 1 500,00 1 500,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23104,00 23 104,00 23104,00 23104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
przed zmianą 3080,00 3080,00 3080,00 3080,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Solidarnościowy Fundusz zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Niepetnosprawnych

po zmianach l 380.00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 380,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



~)
,~

~Rodzaj zadania: Własne
z tego: ...••...

z tego: z tego: ~
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Ptan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
z. udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 97407,00 97407,00 97407,00 0,00 97407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiatów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 8450,00 6450,00 6450,00 0,00 6450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105657,00 105657,00 105657,00 0,00 105657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6935,00 6935,00 6935,00 0,00 6935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2935,00 2935,00 2935,00 0,00 2935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 545,00 1545,00 1545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212.00 212,00 212,00 0,00 212.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3106,00 3106,00 3108.00 0,00 3106,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4108,00 4108,00 4106,00 0,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3944,00 3944,00 3944.00 0,00 3944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4944,00 4944,00 4944.00 0,00 4944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195559,00 195559,00 195359.00 125642,00 69517,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2199,00 -2199,00 -2199,00 -2199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60146 Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie 2199,00 2199,00 2199,00 0,00 2199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195559,00 195559,00 195359,00 123643,00 71 716,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8062,00 6062,00 6062,00 6062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -2 199,00 -2 199,00 -2199.00 -2199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5863.00 5683,00 5663,00 5663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52766,00 52766,00 52766,00 0,00 52766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZaKUp materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 2199,00 2199,00 2199.00 0,00 2199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 965,00 54 965,00 54965,00 0,00 54 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929565,00 669565,00 259745,00 231 467.00 26276,00 60000,00 349840,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -866.00 -866,00 -666,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
652 Pomoc społeczna

0,00zwiększenie 21 697,00 21 697,00 866.00 0,00 666,00 0,00 20631,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950416,00 690416,00 259745,00 231 467,00 26278,00 60000,00 370671,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Rodzaj zadania: Własne 1) ~ ~
Z tego: ....••••..

z tego: z tego: .....•••
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 253985,00 253985,00 253745,00 231467,00 22276,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -866,00 -666,00 -866,00 0,00 -666.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253985,00 253985,00 253745,00 231 467,00 22278,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4630.00 4630,00 4630,00 0,00 4630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -866,00 -866,00 -866,00 0,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3764,00 3764,00 3764,00 0,00 3764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8134,00 6134,00 8 134,00 0,00 8134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69169,00 69169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

zwiększenie 20831,00 20831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 169,00 69 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 20831,00 20831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43612,00 43612,00 37 133,00 33926,00 3207,00 0,00 6479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43612,00 43612.00 37 133,00 32826,00 4307,00 0,00 6479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 23163,00 23 163,00 23163,00 21 645,00 1518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz składki

85502 na ubezpieczenia emerytalne i zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia

po zmianach 23163,00 23163,00 2616,00społecznego 23163,00 20545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3636,00 3636,00 3636,00 3636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2536,00 2536,00 2536,00 2536,00 0,00 0,00 0,00 'ol! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 16434,00 522665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539099,00 539099,00 539099,00 16434,00 522 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379800,00 379600,00 379600,00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalnymi zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379800.00 379800,00 379600,00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6338,00 6336,00 6338,00 0,00 6338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8338,00 8338,00 6338,00 0,00 6338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Rodzaj zadania: Własne ~)

Z tego'

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dzial I Rozdział I ~ I Nazwa I Plan I Wydatki I wydatki I .1 ~datki dotacje na świadczenia fi~~~~~~~e wyplaty z Wydatki inwestycje i fi~~~~~::Yz I zakup i I Wniesienie
grupa bieżące jednostek ~nagrod.zema zw~ąza~e.z zadania na rzecz osób ~r~~~~:~ o~Y~UZ~ńi obsługa długu majątkowe zakupy udzlałern objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych ni~~k~aa~~z~e r:t~~~~oC~~~h bieżące fizycznych; kt6rych m~wa ~w:ranCjj inwestycyjne któ~~k~~:....°aw udziałów prawa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 21 3 2 i 3,

2 T 3 T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 358465,00 358465,00 358465,00 0,00 358465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 I Zakup usług pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 465,00 356 465,00 356 465,00 0,00 356 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10665595,00 7644403,00 6317443,00 4173934,00 2143509,00 455573,00 632670,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 192,00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

zmniejszenie -93729,00 -93729,00 ·87729,00 -49269,00 -38460,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: zwiększenie 114560,00 114560,00 93 729,00 12 750,00 80 979,00 0,00 20 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

__________________ --'-'p_o_z_m_ia_n_ac_h_-'-_'_0_6_86_42_6.c.,0_0_,-7_6_6_5_2_34..;.,006323443,00 4137415,00 2186028,00 455573,00 647501,00 149520,00 0,00 89197,00 3021192,00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z lego:

z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart, 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 304 696.00 304696,00 5975,00 3415,00 2560.00 0.00 298721.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

010
zmniejszenie -2210,00 ·2210.00 -2210,00 0.00 -2210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rolnictwo i Iowiectwo
zwiększenie 2210.00 2210,00 2210,00 0.00 2210.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304696,00 304696,00 5975,00 3415,00 2560.00 0,00 298721.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304696.00 304 696.00 5975.00 3415,00 2560.00 0,00 298721.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

01095
zmniejszenie ·2210.00 -2210,00 -2210,00 0.00 -2210,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pozostala działalność
zwiększenie 2210.00 2210.00 2210.00 0.00 2210.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 304696,00 304696,00 5975.00 3415,00 2560,00 0.00 298721.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
wyposażenia zwiększenie 2210,00 2210.00 2210.00 0,00 2210,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00, 0.00

po zmianach 2210,00 2210.00 2210,00 0.00 2210.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 2560.00 2560.00 2560.00 0.00 2560,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie ·2210.00 -2210.00 -2210.00 0.00 ·2210,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350.00 350,00 350,00 0,00 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą 12496.00 12496,00 5796.00 1 397,00 4399.00 0.00 6700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

751 władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie -2559,00 ·2559,00 -2559,00 0,00 -2559,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
ochrony prawa oraz zwiększenie 2559.00 2559.00 2559,00 2374,00 185,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.qo 0.00 0,00 0.00
sądownictwa

po zmianach 12496,00 12496,00 5796.00 3771,00 2025,00 0,00 6700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 11 486,00 11 486,00 4786.00 1 397,00 3389,00 0,00 6700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75113 Wybory do Parlamentu zmniejszenie -2559.00 -2559,00 -2559.00 0,00 -2559.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Europejskiego zwiększenie 2559.00 2559,00 2559.00 2374,00 185.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 11 486,00 11 466,00 4786,00 3771.00 1015.00 0.00 6700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2000,00 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



- ~
Z lego: .••••••••••••

l tego: z tego: """
z. tego: wydatki na w tym: ..•••••

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Ptan Wydatki wydatki . wydatki dotacje na świadczenia finans?wane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek ~nagrod.zema zw~ąza~e.l zadania na rzecz osób ~r~~~:~ o~Y~UZ~ńi obsługa długu majątkowe zakupy udziatem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych .1skład~1 od realizacją Ich bieżące fizycznych: ktć _...' p ę .. inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych rycn mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart, S ~st 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkl 2 I 3 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_ przed zmianą 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
Sktadki na Furtdusz Pracy oraz '

4120 Solidarnościowy Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~sparcla Osób zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NIepełnosprawnych

po zmianach 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3272,00 3272,00 3272,00 0,00 3272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie ,2559,00 ·2559,00 -2559,00 0,00 -2559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 ' '

wyposazema zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

." . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
801 Oświata I wychowanie

zwiększenie 9804,00 9604,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9804,00 9804,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpłatneqo dostępu.do zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 9804,00 9604,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćwiczeniowych po zmianaCh 9604,00 9604,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 ~a~up środków dydaktycznych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I książek zwiększenie 9804,00 9804,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9804,00 9604,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3112062,003112062,0083497,00 56671,00 26626,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·5000,00 ·5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

po zmianach 3 112062,00 3112062,00 83497,00 56 671,00 26626,00 0,00 302856500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1269124,00 1 269124,00 36074,00 32706,00 5366,00 0,00 1 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu . . .

85502 alimentacyjnego oraz Skiadki. zmniejszenie ·5000,00 ·5000,00 -5000,00 -s 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na ubezpieczenia emerytalne I zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach 1269124,00 1269124,00 38074,00 32706,00 5368,00 0,00 1231050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19060,00 19080,00 19080,00 19080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodl:enia osobowe zmniejszenie ·5000,00 -5000,00 -5000,00 ·5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14080,00 14060,00 14080,00 14080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10866,00 10866,00 10866,00 10866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skradk.i na ubezpieczenia zmniejszenIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15866,00 15866,00 15866,00 15866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 448 654,00 3 448 654,00 114668,00 69 183,00 45 485,00 0,00 3 333 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, zmniejszenie -9769,00 -9769,00 -9769,00 -5000,00 -4769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 19573,00 19573,00 19573,00 7374,00 12199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3458458,00 3458458,00 124472,00 71 557,00 52915,00 0,00 3333986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,9,00 0,00 0,00

W~~2iMINY SIrona9z9

awad:kl



r>
I

Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 28 czerwca 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

l. Zmiany w planie dochodów budżetowych

pismem Nr FB-II.3111.220.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materialy
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 §
2010 - kwota 9804 zł

- pismem Nr FB-II.3111.285.2019.PAP zwiększono kwotę dotacji celowej z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżacych gminy w 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" w
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 - zwiększenie o kwotę 20 831 zł

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 30 635 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 103 498 zł


